
Управа за заштита на културното наследство

Дозволи и параметри за дозволите кои се издаваат преку EXIM

РБ Шифра Име на
дозвола

Постапка Износ на
АТ (во
денари)

Други
надоместоци

(ДА/НЕ)

Рок на
одговор
(во денови)

Рок на
важност
(во денови)

Забелешка

1 Е012 Стандардна
дозвола за

изнесување на
културни добра

извоз не се
наплаќа

НЕ 15 365

2 Е016 Уверение за
извоз и

изнесување на
незаштитени

добра

извоз 50 НЕ 15 365

АТ – административна такса
ДН – дополнителни надоместоци


